6. הפקדה כספית בסך 10,000 ₪.

7.צו איסור יציאה של המשיב מן הארץ, אם יש לו דרכון, יופקד תוך 24 שעות ב- מזכ' ביהמ"ש,

8. המשיב לא ישוחרר ממעצרו עד לאחר מילוי כל התנאים שבהחלטה זו.

בשולי החלטה זו ומאחר ואני סיימתי את התורנות שלי, ההחלטה תינתן בעת הדיון על ידי כב' השופט גרבי.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ה, 28 יולי 2015, בהעדר הצדדים.